



Burner International A/S

Vallensbækvej 40 A
2605 Brøndby
CVR-nr. 26631378

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2020

Lars Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Pengestrømsopgørelse for 2019/20	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Burner International A/S

Vallensbækvej 40 A

2605 Brøndby

CVR-nr.: 26631378

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Telefonnummer: 36 70 69 36

Telefax: 36 70 69 38

Hjemmeside: www.burner-international.com

E-mail: info@burner-international.com

Bestyrelse

Lars Frederiksen, formand

Jan Kjøller Mühlendorph

Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen

Direktion

Pia Helle Petersen, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter produktion og salg af optændingsposer til optænding af brændeovne, pejse og grill.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.487 tk.kr mod et overskud på 5.641 t.kr. i sidste regnskabsår.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er en positiv udvikling i selskabets aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.756.786	13.441.103
Personaleomkostninger	2	(4.692.724)	(5.752.153)
Af- og nedskrivninger	3	(678.595)	(453.099)
Driftsresultat		9.385.467	7.235.851
Andre finansielle indtægter	4	283.438	324.938
Andre finansielle omkostninger	5	(66.088)	(327.240)
Resultat før skat		9.602.817	7.233.549
Skat af årets resultat	6	(2.116.226)	(1.592.187)
Årets resultat		7.486.591	5.641.362
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	5.500.000
Overført resultat		(13.409)	141.362
Resultatdisponering		7.486.591	5.641.362

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede patenter		9.650	22.934
Immaterielle aktiver	7	9.650	22.934
Produktionsanlæg og maskiner		2.428.487	1.249.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		567	4.067
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	8	2.429.054	1.253.268
Andre tilgodehavender		326.276	308.068
Udskudt skat	10	17.000	52.000
Finansielle aktiver	9	343.276	360.068
Anlægsaktiver		2.781.980	1.636.270
Råvarer og hjælpematerialer		1.764.983	1.706.898
Fremstillede varer og handelsvarer		558.922	570.074
Varebeholdninger		2.323.905	2.276.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.855.483	1.725.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.378.420	6.535.717
Andre tilgodehavender		378.532	312.839
Tilgodehavender		7.612.435	8.573.923
Likvide beholdninger		4.805.689	2.794.788
Omsætningsaktiver		14.742.029	13.645.683
Aktiver		17.524.009	15.281.953

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.406.786	4.420.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	5.500.000
Egenkapital		12.406.786	10.420.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.942.949	1.485.710
Skyldig selskabsskat		2.081.226	1.580.204
Anden gæld		1.093.048	1.795.844
Kortfristede gældsforpligtelser		5.117.223	4.861.758
Gældsforpligtelser		5.117.223	4.861.758
Passiver		17.524.009	15.281.953
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.420.195	5.500.000	10.420.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	(13.409)	7.500.000	7.486.591
Egenkapital ultimo	500.000	4.406.786	7.500.000	12.406.786

Pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat		9.385.467	7.235.851
Af- og nedskrivninger		678.595	399.690
Ændringer i arbejdskapital	12	(2.506.507)	2.265.129
Pengestrømme vedrørende primær drift		7.557.555	9.900.670
Modtagne finansielle indtægter		283.438	324.938
Betalte finansielle omkostninger		(66.088)	(327.240)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		0	(1.601.395)
Pengestrømme vedrørende drift		7.774.905	8.296.973
Køb mv. af materielle aktiver		(1.841.097)	(820.308)
Køb af finansielle aktiver		0	53.409
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.841.097)	(766.899)
Udbetalt udbytte		(5.500.000)	(9.000.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		1.577.093	(2.895.723)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(3.922.907)	(11.895.723)
Ændring i likvider		2.010.901	(4.365.649)
Likvider primo		2.794.788	7.160.437
Likvider ultimo		4.805.689	2.794.788
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.805.689	2.794.788
Likvider ultimo		4.805.689	2.794.788

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.233.667	5.328.602
Pensioner	368.893	339.806
Andre omkostninger til social sikring	90.164	83.745
	4.692.724	5.752.153
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	13.284	13.284
Afskrivninger på materielle aktiver	665.311	386.406
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	53.409
	678.595	453.099

4 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.433	315.723
Valutakursreguleringer	9.005	9.215
	283.438	324.938

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.133	37.190
Valutakursreguleringer	46.955	290.050
	66.088	327.240

6 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.081.226	1.580.204
Ændring af udskudt skat	35.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	2.116.226	1.592.187

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	132.822
Kostpris ultimo	132.822
Af- og nedskrivninger primo	(109.888)
Årets afskrivninger	(13.284)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.172)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.650

8 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	13.462.475	109.677	998.221
Tilgange	1.841.097	0	0
Kostpris ultimo	15.303.572	109.677	998.221
Af- og nedskrivninger primo	(12.213.274)	(105.610)	(998.221)
Årets afskrivninger	(661.811)	(3.500)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.875.085)	(109.110)	(998.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.428.487	567	0

9 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	308.068	52.000
Tilgange	18.208	0
Afgange	0	(35.000)
Kostpris ultimo	326.276	17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.276	17.000

10 Udskudt skat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Immaterielle aktiver	(2.000)	(5.000)
Materielle aktiver	19.000	57.000
Udskudt skat i alt	17.000	52.000

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	5.000	1000	500.000
	5.000		500.000

Der har ikke været ændring i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

12 Ændring i arbejdskapital

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	(46.933)	199.144
Ændring i tilgodehavender	(2.214.017)	870.020
Ændring i leverandørgæld mv.	(245.557)	1.195.965
	(2.506.507)	2.265.129

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.767.606	1.752.213

14 Eventualforpligtelser

	2019/20
	kr.
Andre eventualforpligtelser	15.000
Eventualforpligtelser i alt	15.000

Forpligtelsen udgør bonusordning til selskabets nøglemedarbejdere. Forpligtelsen er indregnet i regnskabet i år, da den forfalder til betaling.

Selskabet blev i 2018 stævnet ved Sø- og Handelsretten. Sagsøger kræver DKK 600.000 i erstatning og compensation. Selskabet blev frikendt i Sø- og Handelsretten og dommen er anket til Østre Landsret. Selskabet vurderer, at der er gode chancer for at få medhold i en frifindelsespåstand, hvorfor der ikke er medtaget en omkostning i regnskabet. Sagen skal hovedforhandles i juni 2021.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 15 mio. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Burner Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
